资产总额 215,390.55 222,341.45

负债总额 142,111.80 138,723.94

净资产 73,278.75 83,617.50

营业收入 155,767.12 88,717.20

利润总额 16,602.12 12,106.10

净利润 15,288.27 10,338.75

被担保方南疆碳素不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与中信银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》(1)，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高担保余额：人民币贰拾伍亿元整（￥2,500,000,000.00）。

3、保证期间：1、主合同项下债务履行期限届满之日起三年，即自债务人依具体业务合同约定的债务

履行期限届满之日起三年。每一具体业务合同项下的保证期间单独计算。2、主合同债务人履行债务的期

限以主合同约定为准。 但按法律、法规、规章规定或依主合同约定或主合同双方当事人协商一致主合同

债务提前到期，或主合同双方当事人在约定期间内协议延长债务履行期限的，则主合同债务提前到期日

或延长到期日为债务的履行期限届满之日。 如主合同约定债务人分期清偿债务，则最后一笔债务到期之

日即为主合同项下债务履行期限届满之日。

[...]

授信业务的主合同签订之日起至债务人在该主合同项下的债务履行期限届满日后三年止。 2、债权人与

债务人就主合同项下债务履行期限达成展期协议的， 保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限届

满之日后三年止。 展期无需经保证人同意，保证人仍需承担连带保证责任。 3、若发生法律法规规定或主

合同约定的事项，债权人宣布债务提前到期的，保证期间至债务提前到期之日后三年止。

（四）根据天铝有限与中国银行阿克苏地区分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高本金余额：人民币壹亿伍仟万元整（￥150,000,000.00）。

3、保证期间：1、本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，各债务保证期间为该笔债务履行

期限届满之日起三年。 2、在该保证期间内，债权人有权就所涉主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或

分别要求保证人承担保证责任。

五、董事会意见

本次担保事项已经公司第六届董事会第五次会议和2023年第四次临时股东大会审议通过。 本次担

保事项在上述董事会和股东大会审批的担保额度范围内。

公司为天铝有限、盈达碳素提供连带责任担保，有利于天铝有限、盈达碳素融资业务的正常开展，天

铝有限、盈达碳素资产优良，具备较为充足的债务偿还能力，公司对其在经营管理、财务、投资、融资等方